令和　年　月　日

○○　○○　様

八街市立　　　　学校
校長

学校運営協議会委員の承諾について（依頼）

平素より、本校の教育活動のために、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、標記の件につきまして、本校学校運営協議会委員としてご承諾いただきたくお願い申し上げます。
ご承諾の上は、別添承諾書にご記入いただき、同封の返信用封筒にて　月　日（　）までに、持参または送付くださるようお願いいたします。
[bookmark: _GoBack]

【八街市立　　　　学校学校運営協議会委員】
１　任期　　令和　年４月１日～令和　年３月３１日
２　職務　　八街市学校運営協議会の設置等に関する規則に基づく
３　送付書類　　・承諾書１通
・八街市学校運営協議会の設置等に関する規則
・地域とともにある学校へ「コミュニティ・スクール」
・返信用封筒

【問い合わせ先】
〒
八街市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　八街市立　　　学校

℡　043-　　-